

РК 021.2015,
09211000-1; 44540000-7.
24950000-8; 46810000-6.
44530000-4;

Договір поставки №ТП-018

м.Вінниця

« 28 » 02 2024 року

Приватне підприємство «Вінтехпостач» (надалі іменується – ПОСТАЧАЛЬНИК) в особі директора Бігуна Сергія Петровича, що діє на підставі Статуту з однієї сторони та (надалі іменується ПОКУПЦЬ) в особі директора Тавришюка В.О. який діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі спільно іменовані – Сторони, а кожне окремо – Сторона, уклали цей Договір поставки (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

- 1.1. Цей Договір визначає умови купівлі-продажу запасних частин до транспортних засобів, автохімію, масла, супутні товари та інше (далі по тексті Товар).
- 1.2. Постачальник зобов'язується впродовж дії Договору поставляти Покупцеві Товар окремими партіями за цінами, в асортименті (по номенклатурі) і кількості відповідно до умов цього Договору.
- 1.3. Покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на встановлених цим Договором умовах.
- 1.4. Всі господарські відносини пов'язані з поставками продукції від Постачальника до Покупця регулюються виключно на умовах цього договору.

2. Асортимент, кількість, якість та ціна товару

- 2.1. Асортимент Товару, його кількість, ціна визначаються у додатках та/або накладних документах відпуску Товару, що є невід'ємною частиною цього Договору. У випадку розбіжностей даних у додатках щодо найменування, кількості і ціни Товару в порівнянні з даними у відповідній видавничій накладній перевагу має видавничий накладна.
- 2.2. Всі рахунки та накладні документи, що виписані в період дії даного договору є його невід'ємною частиною.
- 2.3. Якість Товару, що поставляється ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, відповідає якості, яка обумовлена Сторонами та може на вимогу ПОКУПЦЯ бути підтверджена відповідними сертифікатами.
- 2.4. У випадку виявлення браку товару на протязі 14 календарних днів від дати отримання товару покупець повідомляє постачальника і складає відповідний акт. За узгодженням сторін, неякісний товар підлягає заміні або поверненню Постачальнику.
- 2.5. Сума даного Договору складається з загальної вартості продукції виписаної в накладних за весь період дії договору, та становить 31746,26 грн.

3. Умови передачі Товару

- 3.1. Товар може передаватися ПОКУПЦЮ партіями.
- 3.2. Товар вважається переданим ПОКУПЦЮ з моменту підписання видавничих накладних на цей Товар.
- 3.3. Поставлення продукції здійснюється на умовах EXW склад ПОСТАЧАЛЬНИКА: вул.Левка Лук'яненка, 10а м.Вінниця, Вінницька область, відповідно до міжнародних правил «Інкотермс-2000».
- 3.4. Відгрузка товару здійснюється зі складу ПП «Вінтехпостач» за адресою: вул.Левка Лук'яненка, 10а м.Вінниця, Вінницька область.
- 3.5. Приймання товару по кількості і якості проводиться ПОКУПЦЕМ в момент його передачі від ПОСТАЧАЛЬНИКА.
- 3.6. Після прийомки товару ПОКУПЦЕМ претензії з приводу нестачі товару не приймаються.
- 3.7. Право власності на Товар, а також ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження Товару переходить до ПОКУПЦЯ після передачі Товару та підписання відповідних документів (накладних), що свідчать про прийом ПОКУПЦЕМ Товару.

4. Порядок розрахунків.

- 4.1. Покупець здійснює оплату продукції протягом 14 (чотирнадцяти) днів з моменту отримання партії продукції.
- 4.2. Оплата здійснюється шляхом перерахування безготівкових, або готівкових коштів на рахунок Постачальника. Датою оплати вважається дата зарахування коштів на рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА.
- 4.3. За згодою сторін розрахунок за продукцію, що є предметом даного Договору, може бути зроблений в іншій формі і порядку, що не суперечать чинному законодавству.

5. Обов'язки сторін.

5.1. Покупець зобов'язаний:

- прийняти товар на умовах, визначених Договором;
- провести оплату за Товар в строки і на умовах, вказаних в п.4 цього Договору;
- при перерахуванні коштів вказувати в платіжному документі номер і дату укладення даного Договору. В іншому випадку всі грошові кошти ПОКУПЦЯ, які надходять на рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА зараховуються в рахунок погашення існуючої заборгованості ПОКУПЦЯ на момент оплати.

5.2. Продавець зобов'язаний:

- передати ПОКУПЦЕВІ Товар належної якості, згідно умов Договору.

6. Форс-мажор

- 6.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання (неналежне виконання) обов'язків за цим Договором, якщо таке невиконання (неналежне виконання) спричинене дією обставин непереборної сили (форс-мажор). У цьому випадку Сторона, що допустила невиконання, повинна виконати обов'язки за цим Договором після закінчення дії обставин непереборної сили.

6.2. Про дію обставин непереборної сили, Сторона, що перебуває під впливом таких обставин, повинна сповістити іншу рекомендованим листом у трьохденний термін з початку виникнення перешкод для виконання умов Договору.

6.3. Факт дії обставин непереборної сили підтверджується висновком Торгово-промислової палати України.

7. Відповідальність сторін

7.1. За не виконання або не належне виконання умов Договору Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

7.2. За прострочення виконання зобов'язання ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний сплатити на користь ПОСТАЧАЛЬНИКА пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період прострочення платежу, від вартості неоплаченого Товару за кожен день прострочення.

7.3. Сторони згідно п.2 ст.625 ЦК України дійшли згоди, що ПОКУПЕЦЬ у випадку прострочення оплати Товару за користування коштами ПОСТАЧАЛЬНИКА сплачує на користь останнього 15% річних.

8. Вирішення спорів

8.1. Всі спори та розбіжності, що випливають або пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

8.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку, відповідно до вимог чинного законодавства України.

9. Строк дії Договору

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання обома Сторонами і скріплення їх підписів печатками.

9.2. Строк дії Договору закінчується через два календарні роки з дати його укладання, а в частині грошових зобов'язань – до повного їх виконання. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

9.3. Строк дії даного Договору може бути змінений (подовжений) Сторонами за умови, коли жодна із Сторін не заявить про свої наміри припинити дію даного Договору за 30 календарних днів до дати встановленої п.9.2 даного Договору. В такому випадку Договір вважається подовжений ще на один рік на тих же умовах.

9.4. До закінчення строку дії Договору Сторони повинні врегулювати всі документарні та розрахункові взаємовідносини по суті виконання Договору.

10. Інші умови

10.1. У випадку ліквідації, банкрутства, реорганізації, чи зміни форми власності або зміни юридичної адреси чи банківських реквізитів, покупець зобов'язаний негайно (на протязі 5 днів) повідомити ПОСТАЧАЛЬНИКА про настання вказаних змін, терміново провести розрахунки з ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, при необхідності пред'явити гарантоване погодження правонаступника (власника) про погашення заборгованості. правонаступник (власник) Покупця несе повну відповідальність за виконання цього Договору.

10.2. У всьому іншому, що не передбачено даним Договором сторони керуються чинним законодавством.

10.3. У відповідності до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010 р. №2297-VI підписуючи даний Договір, представники Сторін, уповноважені на укладання Договору та всіх інших документів, що пов'язані із виконанням умов Договору, підтверджують те, що вони надають згоду одна одній на збір, обробку та використання своїх персональних даних, з метою виконання умов укладеного договору, а також підтверджують те, що вони повідомлені про всі права, пов'язані з обробкою їх персональних даних.

10.4. Всі додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною.

10.5. Цей Договір складено Сторонами при повному розумінні всіх його положень і термінів українською мовою, у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

11. Місцезнаходження та підписи сторін

ПОСТАЧАЛЬНИК

ПОКУПЕЦЬ

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВІНТЕХПОСТАЧ»

ФНЗ «Пунішеске ВТУ»

Юридична адреса: 21011 вул. Левка Лук'яненка, 10а, м. Вінниця, Вінницька область.

Юридична адреса: 22434, Вінницька обл. Каміньвівський р-н с. Пунішеске

Фактична адреса: 21011, вул. Левка Лук'яненка, 10а, м. Вінниця, Вінницька область.

Фактична адреса: вул. Шевченка 114

КОД ЄДРПОУ 34848825.

КОД ЄДРПОУ: 02539766

ППН 348488202289.

ППН: 025397602040

р/р UA483006140000026007000012787,

р/р UA 878201420344251013200015005

в АТ «Креді Агріколь Банк» м. Кислів,

ЯКОВ М. КІВ

МФО 300614

МФО 820142

Тел. 067-430-03-95

Тел.

Бухгалтерія: 067-433-45-90

Директор

Сергій БІГУН



Ігор Ігорович
Габрієлеску

№	Код	Товар	Код УКТЗЕД	Виробник	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	39668	Шланг ПАЗ 22.3506510 гальмівний M18x1,5 (r-r) L=570мм	4009 32 00 00	ДК (Дорожня кар	1 шт	162.40	162.40
2	98764	Шарнір Case, NH 87306744 подвійний центральної вилки	7326 90 98 90		1 шт	2785.48	2 785.48
3	29937	Болт NH 80412681 м16x1x60 важіля МКШ (412681) H/E/L/2030	7318 15 75 00	Ri.Ma (Італія)	2 шт	184.50	369.00
4	21553	Палець Case, NH 80379720 подвійний ріжучого апарата	8433 90 00 00	Вінтехпостач	40 шт	200.00	8 000.00
5	20609	Болт Claas 626407/8.P + гайка сегмента ножа 161g/кор.(M6x16) 10,9 міцн	7318 15 90 90		80 шт	3.82	305.60
6	33852	Шайба Claas 234363.0B 35.5x45x3	7318 22 00 90	Claas	4 шт	96.31	385.24
7	12765	Граблина Мессей Фергюссон Мотовила	7320 20 89 90	УКРАЇНА	1 шт	47.63	47.63
8	84540	Наконечник УТ-07102 шприца сполучний для трубки мастильного шприца YATO : Ø= 15 мм	7326 90 98 90	YATO	2 шт	89.10	178.20
9	4791	Прокладка КАМАЗ 740-1003270 кришки головки циліндрів	6812 99 90 90	Трібо (м.Біла Це	4 шт	16.50	66.00
10	39224	Прокладка КАМАЗ 740.1115026-01 колектора впускного	6812 99 90 90	Трібо (м.Біла Це	8 шт	24.75	198.00
11	64250	Ремкомплект КАМАЗ 5320-1300010 системи охолодження (зелений силікон)	4016 93 00 90	ДК (Дорожня кар	1 комп.	74.90	74.90
12	18113	Втулка КЗК 6.02.002 Ст /зр	8432	УКРАЇНА	1 шт	162.50	162.50
13	13234	Гайка КЗК-6.02.003 вісі катка M36x1,5	7318 16 99 90		2 шт	114.75	229.50
14	12566	Шайба КЗК 6.02.019 сонечко Мале	7318		1 шт	58.50	58.50
15	14938	Шайба КЗК 6.02.020 вісі секції упорна підшипника	7318	УКРАЇНА	2 шт	71.50	143.00
16	6920	Ланцюг КР-19,05-3180-1 L=3,05 м RENOLD SD (12A-1)	7315 11 90 00	RENOLD SD (Нім	3,05 м	384.75	1 173,49
17	31715	Ланка з'єднувальна С-КР-19,05-3180-1 TAGEX (12A-1-CL)	7315 19 00 00	TAGEX (Німеччи	1 шт	22.52	22.52
18	31718	Ланка перехідна П-КР-19,05-3180-1 TAGEX (12A-1-OL)	7315 19 00 00	TAGEX (Німеччи	1 шт	35.67	35.67
19	4254	Маслянка 10	8487 90 51 00	Вінтехпостач	10 шт	2.96	29.60
20	18742	Болт м18x100 6гр/гол підвищеної міцності 10.9	7318 15 89 90		4 шт	60.67	242.68
21	18741	Болт м18x80 6гр/гол підвищеної міцності 10.9	7318 15 89 90		4 шт	40.50	162.00
22	24365	Гайка M10 10 БП(з тефлон,вставкою) підвищеної міцності 10.9	7318 16 50 90 X		80 шт	3.67	293.60
23	18769	Гайка M18 10 БП підвищеної міцності 10.9	7318 16 99 90		4 шт	10.50	42.00
24	90797	Болт M10x30 півкруг під квадрат /сільхоз, меблевий/ тв. 4.8, оцинковю	7318 15 95 90		25 шт	5.30	132.50
25	25533	Болт M 10x55 півкруг під квадрат /сільхоз/	7318 15 81 90	УКРАЇНА	3 кг	136.00	408.00
26	4096	Шайба пружинна м 18	7318 15 81 90		0,25 кг	123.84	30.96
27	42881	Кільце МТЗ d 24x32x2мм ущіль.штуц. гідророзп. (сталь+резина)	4016 99 52 90		2 шт	5.87	11.74
28	15535	Олива моторна напівсинтетична 10W-40 Neste Turbo LXE 20 л	2710 19 81 00	Neste (Фінляндія	1 шт	3200.00	3 200.00
29	57629	Рідина охолоджуюча WOLVER "NEW" ANTIFREEZE Universal WG11 5,0л (-38С) ЗЕЛЕНИЙ (банка жерсть)	3820 00 00 90	WOLVER (Німечч	2 шт	416.67	833,34
30	94415	Ремкомплект МТЗ ПНВТ двигуна Д-240, Д-260 (к-т 14найм.)	4016 93 00 90	ДК (Дорожня кар	1 комп.	195.65	195.65
31	18464	Рукав ВТ Н.36.85.100 "00-90" (r.32, L=1,0 з кутом 90°) 1SN	4009	УКРАЇНА	1 шт	314.52	314.52
32	5251	Втулка Т-150 125.30.136 вісі шарніра, широка	8708	УКРАЇНА	1 шт	148.50	148.50
33	4808	Реле регулятор 131.3702 (зима-літо)	8536	СовеК (Україна)	1 шт	126.84	126.84
34	17939	Фільтр масляний P550520	8421 23 00 90	Donaldson	1 шт	556.08	556.08
35	20301	Фільтр паливний P550881	8421 23 00 90	Donaldson	1 шт	546.77	546.77
36	20200	Фільтр паливний P550904	8421 23 00 90	Donaldson	1 шт	595.70	595.70
37	20202	Фільтр повітряний P781203 внутрішній	8421 31 00 00	Donaldson	1 шт	1233.68	1 233.68
38	26300	Фільтр повітряний P789638 наружний	8421 99 00 00	Donaldson	1 шт	2978.43	2 978.43



Разом:

299,3

26 480,22

Сума ПДВ:

5 296,04

Усього з ПДВ:

31 776,26

Всього найменувань 38, на суму 31 776,26 грн, загальною вагою 92,531 кг.

Тридцять одна тисяча сімсот сімдесят шість гривень 26 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч двісті дев'яносто шість гривень 04 копійки

Місце складання: Вінниця